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Filial

 0010  AGILE PROJETADA - ALMOXARIFADO



Período de Entrega

 11/06/2025 a 30/06/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000598  0002

 Data 11/06/2025

 Descrição MANUAL 

 Destino 



10,000

 16/06/2025

7.01.01.017.00

 CAIXA BOX PAPELAO - UN

 UN

 16/06/2025


8,000

 16/06/2025

7.01.01.020.00

 LAPIS EVOLUTION TRIANGULAR BIC

 UN

 16/06/2025


3,000

 16/06/2025

7.01.01.173.02

 FITA EMPACOTAR 50X50 PCT C/5

 UN

 16/06/2025


2,000

 16/06/2025

7.01.01.450.00

 PONTA LAPISEIRA 0.5 - UN

 UN

 16/06/2025
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